[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.09.2018

	№
	740

	г. Вятские Поляны

Об утверждении комиссий в новом составе
В связи с изменениями в составах межведомственной комиссии по     профилактике правонарушений и обеспечению общественного порядка, антинаркотической комиссии в Вятскополянском районе, утвержденных постановлением администрации Вятскополянского района от 09.10.2015 №1069 «Об утверждении составов комиссий»,  администрация  Вятскополянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить межведомственную комиссию по профилактике правонарушений и обеспечению общественного порядка и антинаркотическую комиссию в Вятскополянском районе в новом составе. Прилагаются.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Вятскополянского района по социальным вопросам  Пелевину В.В.
Глава
Вятскополянского района              А.Ю. Чернов
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующая отделом
социального развития

                             И.П. Полевщикова
                                       УТВЕРЖДЕН
                                                                          постановлением администрации

                                                                             Вятскополянского района

                                                                             от 28.09.2018   № 740
СОСТАВ

антинаркотической комиссии в Вятскополянском районе
	ПЕЛЕВИНА

Виктория Валериевна

ШАРИПОВА
Надежда Юрьевна

Члены рабочей группы:

ЗАРИПОВ                           Ильсур Мансурович

ЗАХАРОВА

Ирина Сергеевна

МАЛЬЦЕВА

Светлана Владимировна
ПОЛЕВЩИКОВА

Ирина Петровна

СЕМЕНОВ

Дмитрий Вячеславович

ШУШПАНОВ

Михаил Иванович

ЩЕЛКОНОГОВА

Ольга Анатольевна

ЮРЛОВА

Жанна Владимировна

	первый заместитель главы администрации района, председатель комиссии

консультант отдела социального развития, секретарь комиссии

заместитель  начальника  полиции по  охране  общественного порядка

МО МВД России «Вятскополянский» (по согласованию)

старший эксперт по связям с общественностью

начальник управления образования

заведующая отделом социального развития

оперуполномоченный группы по контролю за оборотом наркотиков МО МВД России «Вятскополянский» (по согласованию)

врач психиатр-нарколог КОГБУЗ «Вятскополянская ЦРБ» (по согласованию)

директор КОГАУ СО «Вятскополянский комплексный центр социального обслуживания населения» (по согласованию)

заместитель председателя КДН и ЗП